
UCHWAŁA NR XVIII/250/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 29 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Prudnickiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVI/386/2018 Rady Powiatu 
w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Prudnickiego (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2018 r. poz. 2954), zmienionym uchwałami nr II/23/2024 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 
28 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 1499), nr V/66/2024 Rady Powiatu w Prudniku 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2243) oraz nr VIII/107/2024 z dnia 
31 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2934) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Zarząd przy pomocy Wydziału Organizacyjnego i Programów Rozwojowych zapewnia warunki 
organizacyjne, niezbędne dla prawidłowej pracy Rady na sesji, dotyczące w szczególności miejsca 
obrad, bezpieczeństwa radnych i innych uczestników sesji oraz obsługę techniczną, kancelaryjną 
i prawną sesji.”;

2) w § 26 ust. 3 otrzymują brzmienie:

„3. Uchwały ewidencjonuje się w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z protokołami sesji Rady. Rejestr 
uchwał prowadzi Biuro Rady i Zarządu w Wydziale Organizacyjnym i Programów Rozwojowych.”;

3) w § 31 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Obsługę biurową komisji prowadzi Biuro Rady i Zarządu w Wydziale Organizacyjnym i Programów 
Rozwojowych.”;

4) § 53 otrzymuje brzmienie:

„§ 53. Skargi, wnioski i petycje podlegające rozpatrzeniu przez Radę są rejestrowane w centralnym 
rejestrze skarg i wniosków oraz w centralnym rejestrze petycji, prowadzonych w Wydziale 
Organizacyjnym i Programów Rozwojowych.”

5) w § 74 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Rejestr uchwał Zarządu prowadzony jest w Biurze Rady i Zarządu Wydziału Organizacyjnego 
i Programów Rozwojowych.”;

6) w § 79 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Przewodniczący Rady prowadzi rejestr klubów radnych przy pomocy Biura Rady i Zarządu 
Wydziału Organizacyjnego i Programów Rozwojowych.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1349



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1349


		2025-05-30T12:30:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




